
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

111 doba, Q 7 DIC_ 
.-FACULTAD DE LENG 

VISTO: 

La presentación del Trabajo Final de Adscripción en la cátedra Medios 

de Comunicación y Enseñanza de la Lengua, Sección Español, de esta 

Facultad, efectuada por el Adscripto Liarte Tiloca, Agustín DNI: 31.947.949. 

CONSIDERANDO: 

Lo estipulado en el artículo 8° de la Resolución No 711/0í, aprobada 

mediante Resolución del H. Consejo Superior de la U.N.C. No 69/02, 

Por ello, 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RE S U EL V E: 

Art. 1°.- Designar un Jurado integrado por los profesores Lugones, María 

Gabriela -Directora del Trabajo-, Castro, Adriana y Luque, Cecilia para la 

corrección del Trabajo Monográfico Final de Adscripción -" De putos y 

machos. Aportes de la antropología 

cultural y la etnografía del habla para el análisis de la construcción de 

masculinidad(es) en una pista de baile"-, en la cátedra Antropología Cultural, 

Asignatura Común, presentado por el Adscrípto Liarte Tiloca, Agustín. 

Art. 2°.- Comuníquese y dé forma. 

n sgre~~i ¿~ 
Académico 

Fa de Lenguas 
Jniversidad Nacional de Córdcba 

Mgff. Martín Sa ador Capell 
VICEDE ANO 

Facultad de Lenguas 
Universidad NacionQI.d.~ CQrdoba 


